rámcovej dohody alebo ktoré nespĺňajú požiadavky uvedené v prílohe č. 1 rámcovej dohody.  

5. Zmluvné strany sa dohodli, že súčet cien riadne a včas dodaného tovaru bez vád v zmysle 

objednávok na základe rámcovej dohody nepresiahne počas jej platnosti sumu 110 000 EUR 
(slovom: stodesaťtisíc eur) vrátane DPH. 

6. Dohodnutú odmenu je možné meniť formou zvýšenia (zníženia) jednotkovej ceny v EUR bez DPH 

uvedené v prílohe č. 2, len po vzájomnej dohode Zmluvných strán a to písomným dodatkom k 
tejto rámcovej dohode v súlade s § 18 so zákonom č.